
1 
 

Iepirkuma procedūra 
„Par slēgta veida restorānu pakalpojumu nodrošināšanu” 

(Id.Nr. – Saeima 2010/8) 
 

1. Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs  

Saeima 2010/8 

1.2. Pasūtītājs  

Latvijas Republikas Saeimas Kanceleja 

Pasūtītāja rekvizīti:  

Adrese: Jēkaba iela 11, Rīga, LV-1811 
Reģ. Nr. 900 000 283 00 
Banka: Valsts kase 
Bankas kods: TRELLV22 
Konta Nr. LV24TREL2020002011000 
 

Pasūtītāja kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatoriska satura 
informāciju par iepirkuma procedūru: 

 
Iepirkumu nodaļas vadītājas vietniece Gunita Gremzde 
Tālrunis: 67087386, fakss: 67087329 
e-pasts: Gunita.Gremzde@saeima.lv 

 
1.3. Iepirkuma mērķis 
 Iepirkuma mērķis ir ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana NATO 
Parlamentārās Asamblejas 2010.gada pavasara sesijas (turpmāk tekstā – Pasākuma) 
darba nodrošināšanai. 

1.4. Iepirkuma priekšmeta apraksts 
 

1.4.1. Pakalpojums sastāv no divām daļām: 
 

1.daļa – Vakariņas delegāciju vadītājiem un sekretāriem saskaņā ar Tehnisko 
specifikāciju (4.pielikums); 
 
2.daļa – Saeimas priekšsēdētāja rīkotā pieņemšana NATO Parlamentārās Asamblejas 
sesijas dalībniekiem saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (5.pielikums). 

 
Abas daļas sevī ietver nepieciešamo ēdienu sagatavošanu, gatavo produktu piegādi, 

visas apkalpošanas un servēšanas izmaksas, transporta izmaksas, kā arī nepieciešamā 
inventāra, iekārtu un trauku nomu.  

Pasūtījuma specifikācijās norādītais apkalpojamo personu skaits ir maksimālais 
iespējamais. Pasūtītājs vienu nedēļu pirms pasākuma, līdz šā gada 22. maijam, var 
samazināt pasūtījuma apjomu, pamatojoties uz precizēto sesijas dalībnieku skaitu, kuru 

mailto:Gunita.Gremzde@saeima.lv


2 
 

tas iegūs no NATO Parlamentārās Asamblejas internacionālā sekretariāta. Samazinot 
pasūtījuma apjomu, norēķini paredzēti vadoties no piedāvātās cenas vienai personai un 
reizinot to ar viesu skaitu. 

1.4.2. CPV kods: 55311000-3 
  
1.5. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība  

1.5.1. Pretendents piedāvājumu var iesniegt līdz 2010. gada 26.marta plkst. 11:00, 
Jēkaba ielā 11, Rīgā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam 
jābūt nogādātam šajā nolikuma punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam 
termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks atvērts un tiks 
atdots atpakaļ iesniedzējam.  

1.6. Piedāvājuma derīguma termiņš 

1.6.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs iesniedzējam 60 dienas, 
skaitot no Nolikuma 1.5.1.punktā noteiktās piedāvājumu iesniegšanas dienas.  

1.6.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 1.6.1.punktā noteiktajā 
termiņā, pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa 
pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, tad 
pretendents rakstiski par to paziņo pasūtītājam.  

1.7. Piedāvājuma noformēšana 

1.7.1. Piedāvājums jāiesniedz slēgtā, necaurredzamā, aizzīmogotā aploksnē. Uz 
aploksnes jānorāda: 

Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, 
reģistrācijas Nr. 
adrese un pasta indekss 
 

LR Saeimas Kancelejas Iepirkumu nodaļai 
Jēkaba ielā 11, Rīgā, LV-1811 

Iepirkuma procedūrai 

„Par slēgta veida restorānu pakalpojumu nodrošināšanu” 
  

(Iepirkuma identifikācijas numurs – Saeima 2010/8) 
 

Atvērt iepirkuma komisijas klātbūtnē! 

1.7.2. Pretendents var iesniegt piedāvājumu par vienu vai abām iepirkuma priekšmeta 
daļām. 

1.7.3. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu, katrai iepirkuma 
priekšmeta daļai. 



3 
 

1.7.4. Piedāvājums sastāv no trīs (3) daļām: 

1.7.4.1. Pretendenta atlases dokumenti;  
1.7.4.2. Tehniskais piedāvājums; 
1.7.4.3. Finanšu piedāvājums. 
 

1.7.5. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem (caurauklotiem) ar 
tehniskiem līdzekļiem tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, un jābūt 
ievietotiem 1.7.1. punktā minētajā aploksnē. Dokumentiem jābūt sanumurētiem 
un jāatbilst pievienotajam satura rādītājam.  

1.7.6. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez 
labojumiem. 

1.7.7.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 
dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

1.7.8.  Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu 
grupa, pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā.  

1.7.9.  Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina 
ar uzņēmuma vadītāja parakstu. 

1.7.10. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot Nolikuma 1.5.1.punktā noteikto gadījumu, ir 
pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 

1.7.11. Ja kāds no piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem neatbilst šī Nolikuma 
prasībām, tad pretendents ar argumentētu pamatojumu tiek izslēgts no tālākas 
piedāvājuma vērtēšanas. 

1.8. Informācijas apmaiņa 

1.8.1. Ieinteresētais pakalpojuma sniedzējs jautājumus, kas saistīti ar papildus 
informācijas sniegšanu, nosūta pa pastu vai iesniedz personīgi 1.5.1.punktā 
norādītajā adresē, kā arī nosūta uz 1.2.punktā norādīto pasūtītāja kontaktpersonas 
e-pastu. 

1.8.2.   Pasūtītājs šajā iepirkumā ieinteresētajām personām organizēs pasākumu norises 
vietu apskati dabā un sniegs precizējošu informāciju par pasākuma norises gaitu, 
kā arī atbildēs uz ieinteresēto personu jautājumiem: 

Par vakariņām delegāciju sekretāriem (1.daļa):  

šā gada 19.martā. plkst. 11:00 Latvijas dzelzceļa vēstures muzejā, Uzvaras 
bulvārī 2/4, Rīgā. Lai piedalītos apskatē, iepirkumā ieinteresētā persona 
reģistrējas, nosūtot pieteikumu dalībai uz 1.2.punktā norādīto pasūtītāja 
kontaktpersonas e-pastu, norādot pārstāvju vārdu, uzvārdu un pārstāvētās 
komercsabiedrības nosaukumu. 



4 
 

Par Saeimas priekšsēdētāja rīkoto pieņemšanu (2.daļa):  

šā gada 19. martā plkst. 14:00 Jūrmalā, Jūras ielā 9/11. Lai piedalītos apskatē, 
iepirkumā ieinteresētā persona reģistrējas, nosūtot pieteikumu dalībai uz 
1.2.punktā norādīto pasūtītāja kontaktpersonas e-pastu, norādot pārstāvju vārdu, 
uzvārdu un personas kodu un pārstāvētās komercsabiedrības nosaukumu. 

2. Prasības pretendentam 

2.1.  Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā 
 
2.1.1.  Pretendents ir reģistrēts Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs;  
 
2.1.2.  Pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā, 

tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, un nav uzsākta tiesvedība par 
pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu; 

 
2.1.4.  Pretendentam ir pieredze ne mazāk kā 3 (trīs) lielu (virs 150 apkalpoto personu) 

pasākumu ar līdzīgu pakalpojumu apjomu, apkalpošanā laika periodā no 2007. 
līdz 2009.gadam, ja pretendents piedalās iepirkumā iepirkuma priekšmeta 1.daļā. 
Protokolāro pasākumu apkalpošanas pieredze tiks uzskatīta par priekšrocību.  

 
2.1.5.  Pretendentam ir pieredze ne mazāk kā 3 (trīs) lielu (virs 700 apkalpoto personu) 

pasākumu ar līdzīgu pakalpojumu apjomu, apkalpošanā laika periodā no 2007. 
līdz 2009.gadam, ja pretendents piedalās iepirkumā iepirkuma priekšmeta 2.daļā. 
Protokolāro pasākumu apkalpošanas pieredze tiks uzskatīta par priekšrocību.  

3. Iesniedzamie dokumenti 

3.1. Pretendenta atlases dokumenti 
 

3.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā. Pieteikumu paraksta 
pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona (skatīt 1.pielikumu). 

 3.1.2. Komercreģistra vai līdzvērtīgas komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs 
izdotas reģistrācijas apliecības kopija. 

3.1.3.  Kompetentas institūcijas (Uzņēmumu reģistra) izziņa, kas apliecina, ka kandidāts 
vai pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas 
stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, izsniegta ne agrāk 
kā 3 mēnešus pirms piedāvājuma iesniegšanas. Izziņu 5 darba dienu laikā pēc 
pieprasījuma saņemšanas iesniedz tikai uzvarējušais pretendents.  

 
3.1.4. Informācija par pretendenta pieredzi līdzīga rakstura un apjoma pakalpojumu 

sniegšanā, kas iesniegta saskaņā ar 2. un/vai 3.pielikumā doto paraugu.   

3.2.  Tehniskais un finanšu piedāvājums 

3.2.1. Tehnisko piedāvājumu pretendents sagatavo saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, 
katrai no iepirkuma priekšmeta daļām.  



5 
 

3.2.2.  Finanšu piedāvājumu pretendents sagatavo un iesniedz saskaņā Finanšu 
piedāvājuma formu katrai no iepirkuma priekšmeta daļām (6. un 7.pielikums). 

4. Iepirkuma līgums 

4.1.  Pasūtītājs slēgs publisku pakalpojuma līgumu ar izraudzīto pretendentu(-iem), 
pamatojoties uz pretendenta(-u) iesniegto piedāvājumu un saskaņā ar šī 
iepirkuma noteikumiem (skat. 8. un 9.pielikumi). 

5. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi  

5.1.  Iepirkuma komisijas tiesības 

5.1.1. Noteikt uzvarētāju atsevišķi katrā iepirkuma priekšmeta daļā. 
 
5.1.2. Pieprasīt, lai pretendents izskaidro savā piedāvājumā ietverto informāciju. 

Pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, 
publiski pieejamās datu bāzēs vai citos publiski pieejamos avotos. 

5.1.3.  Labot aritmētiskās kļūdas pretendentu finanšu piedāvājumos, informējot par to 
pretendentu. 

5.1.4.  Pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, 
piedāvājumu atbilstības pārbaudē un vērtēšanā. 

5.2. Iepirkuma komisijas pienākumi 

5.2.1.  Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 

5.2.2.  Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi 
pret tiem. 

5.2.3.  Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, 
sniegt informāciju saistībā ar šo Nolikumu, ne vēlāk kā četras dienas pirms 
piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

5.2.4.  Vērtēt pretendentu un tā iesniegto piedāvājumu saskaņā ar Publisko iepirkumu 
likumu, citiem normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu 
vai pieņemt lēmumu par procedūras izbeigšanu. 

6. Pretendenta tiesības un pienākumi  

6.1. Pretendenta tiesības 

6.1.1. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 
piedāvājumu. 

6.1.3. Iesniegt jautājumus un saņemt atbildes saistībā ar šajā Nolikumā ietverto 
informāciju. 



6 
 

6.2. Pretendenta pienākumi 

6.2.1.  Sagatavot piedāvājumu atbilstoši šī Nolikuma prasībām. 

6.2.2.  Sniegt patiesu informāciju. 

6.2.3.  Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, 
kas nepieciešama, pretendenta atlasei, piedāvājuma atbilstības pārbaudei un 
vērtēšanai. 

6.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

 

Pielikumā:  

1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā – 1 lapa; 
2. Informācijas, kas apliecina pretendenta pieredzi, iesniegšanas forma, ja 

pretendents piedalās iepirkumā iepirkuma priekšmeta 1.daļā – 1 lapa; 
3. Informācijas, kas apliecina pretendenta pieredzi, iesniegšanas forma, ja 

pretendents piedalās iepirkumā iepirkuma priekšmeta 2.daļā – 1 lapa; 
4. Iepirkuma priekšmeta 1.daļas Tehniskā specifikācija – 2 lapas; 
5. Iepirkuma priekšmeta 2.daļas Tehniskā specifikācija – 2 lapas; 
6. Finanšu piedāvājuma forma Iepirkuma priekšmeta 1.daļai – 1 lapa; 
7. Finanšu piedāvājuma forma Iepirkuma priekšmeta 2.daļai – 1 lapa; 
8. Publiska pakalpojumu līguma projekts 1.daļai - 7 lapas; 
9. Publiska pakalpojumu līguma projekts 2.daļai - 7 lapas. 

 
 



7 
 

1.pielikums 

 
Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā 

„Par slēgta veida restorānu pakalpojumu nodrošināšanu” 
 (Iepirkuma identifikācijas numurs: Saeima 2010/8) 

 
Komercsabiedrība, 
 _____________________________________________________________________________ , 
komercsabiedrības nosaukums 
reģ. nr. ______________________________ ,  ______________________________________ , 
 reģistrācijas numurs   nodokļu maksātāja reģ. Nr. 
tās  __________________________________________________________________________  
vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds 
 
personā (personas kods:  _________________________ ) 
 
ar šā pieteikuma iesniegšanu: 
piesaka savu dalību Saeimas Kancelejas rīkotajā iepirkuma procedūrā „Par slēgta veida 
restorānu pakalpojumu nodrošināšanu” (Saeima 2010/8). ______________daļā. 
 

- apņemas ievērot Nolikumā izvirzītās prasības, kā arī Latvijas Republikā spēkā 
esošo iepirkuma procesu reglamentējošo normatīvo aktu normas; 

- apliecina, ka uz to neattiecas Publiskā iepirkuma likuma 39. panta pirmās daļas 
nosacījumi; 

- atzīst sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību līdz iepirkuma komisijas 
lēmuma pieņemšanai par iepirkuma procedūras rezultātiem, bet gadījumā, ja 
tiek atzīts par uzvarētāju – līdz attiecīgā līguma noslēgšanai; 

- apņemas (ja pasūtītājs izvēlas šo piedāvājumu) slēgt iepirkuma līgumu un 
izpildīt visus šī līguma nosacījumus; 

- apliecina, ka tā rīcībā ir pietiekami finanšu un tehniskie līdzekļi, kā arī 
personāla resursi iepirkuma līgumā paredzamo saistību izpildei; 

- apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas. 
 
Komercsabiedrības juridiskā adrese:  Paraksts:  
 __________________________________   ____________________________________  
  komercsabiedrības vadītājs vai 
pilnvarotais pārstāvis 
  
Kontaktpersonas vārds, uzvārds,  Pilns vārds, uzvārds: 
tālruņa un faksa numuri: 
 __________________________________   ____________________________________  
 
 __________________________________  Amats:  
 
 __________________________________   ____________________________________  



8 
 

2.pielikums 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTA PIEREDZI 

1.DAĻA 
 

Informācija, kas apliecina pretendenta pieredzi ne mazāk kā 3 (trīs) lielu (virs 150 
apkalpoto personu) pasākumu ar līdzīgu pakalpojumu apjomu, apkalpošanā laika 
periodā no 2007. līdz 2009.gadam.  
 

Nr. 
p.k. 

Pasākuma nosaukums, 
norises vieta un laiks 

Apkalpoto 
viesu skaits 

Organizēšanas 
veids 

Kontaktpersonas, kas var 
sniegt atsauksmes, vārds, 

uzvārds, ieņemamais amats 
un tālruņa numurs 

1     
2     
3     

u.tt.     
 

 



9 
 

3.pielikums 

 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTA PIEREDZI 

2.DAĻA 
 

Informācija, kas apliecina pretendenta pieredzi ne mazāk kā 3 (trīs) lielu (virs 700 
apkalpoto personu) pasākumu ar līdzīgu pakalpojumu apjomu, apkalpošanā laika 
periodā no 2007. līdz 2009.gadam.  

 

Nr. 
p.k. 

Pasākuma nosaukums, 
norises vieta un laiks 

Apkalpoto 
viesu skaits 

Organizēšanas 
veids 

Kontaktpersonas, kas var 
sniegt atsauksmes, vārds, 

uzvārds, ieņemamais amats 
un tālruņa numurs 

1     
2     
3     

u.tt.     
 



10 
 

4.pielikums 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
1.DAĻA 

Vakariņas delegāciju sekretāriem 
 

NORISES LAIKS UN VIETA 2010. gada 29. maijs no plkst. 20.00 līdz 23.00  
Latvijas dzelzceļa vēstures muzejs, Rīgā, Uzvaras 
bulvārī 2/4 

PAREDZAMAIS VIESU SKAITS 
(max) 

150 (viens simts piecdesmit) personas 

PASĀKUMA 
ORGANIZĒŠANAS VEIDS 

Vakariņas ar pilnu apkalpošanu. 
Viesu izsēdināšana: pie apaļiem galdiem, kurus 
nodrošina Izpildītājs, ø ne mazāks kā 1,8 m – 10 viesi 
pie viena galda. Krēslus nodrošina Pasūtītājs. 

NEPIECIEŠAMAIS ĒDIENU 
SORTIMENTS 

1.Uzkoda 1 
2.Uzkoda 2 
3.Pamatēdiens pēc viesu izvēles (zivs vai gaļas)  
4.Deserts 
Ēdienkartē vēlams iekļaut mūsdienu latviešu virtuves 

ēdienus, tai jābūt balstītai uz latviešu nacionālās 
virtuves tradīcijām, izmantojot tradicionālās latviešu 
ēdienu sastāvdaļas.  

Jāparedz iespēja sagatavot ēdienus viesiem ar 
īpašām diētas prasībām! Līdz šim saņemta 
informācija par 6 personām: pieciem no tiem 
alerģiska reakcija uz zivju un jūras produktiem, 
vienam uz miltu produktiem. Par šīm izmaiņām 
Izpildītājs tiks informēts vēlākais vienu nedēļu pirms 
pasākuma. 

NEPIECIEŠAMAIS DZĒRIENU 
SORTIMENTS 

1. Minerālūdens (gāzēts un negāzēts)  
2. Augļu sula 
3. Baltvīns ~ 200 ml/ personai 
4. Sarkanvīns ~ 300 ml / personai 
5. Alus -Latvijā ražots – kāda no „dzīvā” alus šķirnēm 
5. Brendijs vai konjaks pie kafijas ~ 50 ml 
6. Pasākuma sākumā aperitīvs 

APKALPOŠANA UN SERVISA 
PAKALPOJUMI 

Pasākuma apkalpošanai nepieciešami 30 viesmīļi – divi 
viesmīļi katra galda apkalpošanai. 
Tehniskais un palīgpersonāls – pēc Izpildītāja 
ieskatiem. 
Ēdienu pasniegšana un apkalpošana būs jāpieskaņo 
kopējam pasākuma scenārijam. 
Sakarā ar to, ka ēdienu pagatavošana uz vietas nebūs 
iespējama, Izpildītājam būs jānodrošina ēdienu piegāde 
noteiktā laikā, izmantojot sanitārajiem noteikumiem 
atbilstošu transportu un traukus, iepakojumu.  



11 
 

 

 
 
Papildus nosacījumi, kuri tiks iekļauti pakalpojuma līgumā: 

1. Izpildītājam jānodrošina viss pakalpojuma sniegšanai nepieciešamais 
tehnoloģiskais aprīkojums, kā arī nepieciešamās mēbeles (galdi), kā arī 
nepieciešamo galda veļu, traukus un galda piederumus, kā arī citu inventāru, kas 
tam nepieciešams kvalitatīvai pakalpojuma izpildei. Piegāde un uzstādīšana 
jāsaskaņo ar Pasūtītāju.  

2. Visa aprīkojuma uzstādīšana, kā arī visi sagatavošanas darbi (galdu klāšana, ēdienu 
servēšana u. c.) jāveic 29. maijā no plkst. 11.00. Visi sagatavošanas darbi jāpabeidz 
ne vēlāk kā 45 min. pirms pasākuma sākuma. 

3. Desmit dienu laikā pēc līguma noslēgšanas, izpildītājam ir jāiesniedz visu 
pasākuma apkalpošanā iesaistīto darbinieku saraksts, ieskaitot tehnisko personālu.  

4. Izpildītājam, ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms pasākuma, ir jāiesniedz izmantojamā 
tehnoloģiskā aprīkojuma saraksts, norādot tā tehniskos parametrus (jaudu), lai 
Pasūtītājs varētu organizēt nepieciešamā elektrības pieslēguma izveidošanu. 

5. Izpildītājam jānodrošina ar pakalpojuma sniegšanu saistīto atkritumu savākšana un 
pasākuma vietas uzkopšana pirms pasākuma, tā laikā, kā arī pēc noslēguma. 

 
Pretendents iesniedz: 

1. Tehnisko piedāvājumu (detalizētu ēdienkarti), norādot ēdienu un dzērienu 
aptuveno daudzumu, kas tiek paredzēts vienam viesim. Ēdienkartē nepieciešams 
arī īss ēdiena un tā sastāvdaļu apraksts. Tajā jānorāda arī ēdienu un dzērienu 
kopējo cenu vienam viesim (iekļaujot apkalpošanas izmaksas), kā arī ēdienkartes 
kopējo cenu 150 viesiem.  

2. Pasākuma izmaksu apkopojumu 150 personām, tabulā - Finanšu piedāvājumā, 
kurā jānorāda visas izmaksu pozīcijas. 

ĒDIENU SAGATAVOŠANAS 
UN PALĪGTELPU 
APRĪKOJUMS 

Palīgtelpu ierīkošanai pie ieejas vārtiem muzeja telpā 
tiks uzstādītas trīs nojumes- teltis (katra 5 x 5 m). 
Pasūtītājs tajās nodrošina arī gumijota grīdas seguma 
ieklāšanu. 

 Palīgtelpu iekārtošanu veic Izpildītājs, kurš piegādā 
un nodrošina visa nepieciešamā tehnoloģiskā 
aprīkojuma uzstādīšanu, lai veiktu ēdienu servēšanu un 
izsniegšanu, atbilstoši sanitāro un tehnoloģisko 
noteikumu prasībām. 

Palīgtelpas varēs izmantot tikai ēdienu izsniegšanai, 
tajās tiks nodrošināts tikai ēdienu uzglabāšanai un 
servēšanai nepieciešamais minimālais elektrības 
pieslēgums (jauda). Silto pamatēdienu piegāde būs 
jāveic pasākuma laikā.  

Iekārtas jāuzstāda 2010. gada 29. maijā  
BANKETA TELPU 
APRĪKOJUMS 

Izpildītājs piegādā un nodrošina nepieciešamo mēbeļu 
(15 galdu – 150) uzstādīšanu banketa telpā, saskaņā ar 
plānu, kurš tiks sagatavots līdz 2010. gada 30. aprīlim. 
Pasūtītājs nodrošina krēslu (150 personām) piegādi.  



12 
 

5.pielikums 
 

 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
2.DAĻA 

Saeimas priekšsēdētāja rīkotā pieņemšana sesijas dalībniekiem 
 
 

NORISES LAIKS UN VIETA 2010. gada 30. maijs no plkst. 19.30 līdz 22.30 
Saeimas reprezentācijas namā Jūrmalā, Jūras 
ielā 9/11 

PAREDZAMAIS VIESU SKAITS 
(max.) 

800 

PASĀKUMA ORGANIZĒŠANAS 
VEIDS 

Zviedru galds/ Dārza svētki – brīvdabas 
pasākums, kurš notiks norobežotā teritorijā, 
kuras kopējā platība ~9000 m 2 

NEPIECIEŠAMAIS ĒDIENU 
SORTIMENTS 

1. Aukstās zivju uzkodas – vismaz 5 veidu  
2. Aukstās gaļas uzkodas – vismaz 5 veidu 
3. Veģetārās uzkodas – vismaz 5 veidu 
4. Salāti – vismaz 3 veidu 
5. Karstie pamatēdieni (vismaz trīs veidu: 

zivju, gaļas un veģetārais) Grilējami un 
sagatavojami pasniegšanai viesiem klātesot.  

6. Deserts 
7. Konditorejas izstrādājumi 

NEPIECIEŠAMAIS DZĒRIENU 
SORTIMENTS 

1. Minerālūdens (gāzēts un negāzēts)  
2. Augļu sula  
3. Baltvīns ~ 200 ml/ personai 
4. Sarkanvīns ~ 300 ml / personai 
5. Brendijs vai konjaks pie kafijas ~ 50 ml 
6. Pasākuma sākumā aperitīvs 

APKALPOŠANA UN SERVISA 
PAKALPOJUMI 

Pasākuma apkalpošanai nepieciešami vismaz 
35 viesmīļi, neskaitot pārējo personālu (pavāri 
u.c. palīgpersonāls) 

ĒDIENU SAGATAVOŠANAS UN 
PALĪGTELPU APRĪKOJUMS 

Pretendents nodrošina visa nepieciešamā 
tehnoloģiskā aprīkojuma uzstādīšanu, lai 
veiktu ēdienu sagatavošanu, servēšanu un 
uzglabāšanu, atbilstoši sanitāro, tehnoloģisko 
noteikumu prasībām.  
Iekārtas jāuzstāda līdz 2010. gada 30. 
maijam  



13 
 

 

 
Papildus nosacījumi: 
 

1. Izpildītājam jānodrošina viss pakalpojuma sniegšanai nepieciešamais 
tehnoloģiskais aprīkojums, galdus ēdienu servēšanai un sagatavošanai,  kā arī 
nepieciešamo galda veļu, traukus, galda piederumus un citu pakalpojuma 
sniegšanai nepieciešamo inventāru. 

2. Visa aprīkojuma uzstādīšana, kā arī visi sagatavošanas darbi (galdu klāšana, 
ēdienu servēšana u. c.) jāveic 30. maijā no plkst. 10.00. Visi sagatavošanas darbi 
jāpabeidz 1. stundu pirms pasākuma sākuma. 

3. Desmit dienu laikā pēc līguma noslēgšanas, izpildītājam ir jāiesniedz visu 
pasākuma apkalpošanā iesaistīto darbinieku saraksts, ieskaitot tehnisko 
personālu.  

4. Izpildītājam jānodrošina ar pakalpojuma sniegšanu saistīto atkritumu savākšana 
un pasākuma vietas uzkopšana pirms pasākuma, tā laikā, kā arī pēc noslēguma. 

 
Pretendents iesniedz: 
 

1. Tehnisko piedāvājumu (Ēdienkarti), norādot ēdienu un dzērienu aptuveno 
daudzumu, kas paredzēts vienam viesim. Ēdienu un dzērienu kartes kopējo 
cenu vienam viesim (iekļaujot apkalpošanas izmaksas), kā arī ēdienkartes 
kopējo cenu 800 viesiem.  

2. Pasākuma izmaksu apkopojumu 800 personām, tabulā  - Finanšu 
piedāvājumā, kurā jānorāda visas izmaksu pozīcijas. 

 

PASĀKUMA VIETAS 
APRĪKOJUMS 

*Pasūtītājs nodrošina nepieciešamo nojumju 
izvietošanu pasākuma norises vietā, kā arī 
nepieciešamo noformējumu līdz 2010. gada 
30. maijam plkst. 10:00. 
*Pasūtītājs organizē tikai pasākuma 
apkalpošanai nepieciešamo mēbeļu (galdi, 
krēsli) nomu un piegādi.  
*Galdus, kas domāti ēdienu servēšanai 
(bufetes galdi un palīggaldi ēdienu 
sagatavošanas zonās) piegādā Izpildītājs. 
*Izpildītājs nodrošina visu mēbeļu (galdu, 
krēslu u.c. inventāra) uzstādīšanu pasākuma 
norises vietā, saskaņā ar plānu, kurš tiks 
sagatavots līdz 2010. gada 30. aprīlim. 
 



14 
 

 
6.pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 
 

1.DAĻA 
Vakariņas delegāciju sekretāriem 

 
 

Iepirkuma priekšmets 
Maksimālās 
kopējās izmaksas 
LVL bez PVN* 

Ēdienkartes izmaksas 150 personām  
Dzērienu kartes izmaksas 150 personām  
Pakalpojumu izmaksas:   
*Inventāra, aprīkojuma īre (ja tāda ir)  
*Transporta izmaksas   
*Noformējums (ziedi, u.c.)  
*Apkalpošanas servisa izmaksas 
(darbinieku atalgojums)  

 

Pakalpojuma kopējā cena LVL bez PVN  
PVN 21 %  
Pakalpojumu kopējā cena LVL ar PVN  
Pakalpojuma izmaksas vienai personai ar PVN 21 %  

 
 

*Piedāvātajā cenā jāiekļauj pilnīgi visas ar pakalpojuma nodrošināšanu saistītās 
izmaksas! 
 
 
 
 
 
Piedāvājumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 
 
Vārds, uzvārds:  
 
Ieņemamais amats: 
 
Paraksts: 



15 
 

7.pielikums 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

 
2.DAĻA 

Saeimas priekšsēdētāja rīkotā pieņemšana sesijas dalībniekiem 
 
 

Iepirkuma priekšmets 
Maksimālās 
kopējās izmaksas 
LVL bez PVN* 

Ēdienkartes izmaksas 800 personām  
Dzērienu kartes izmaksas 800 personām  
Pakalpojumu izmaksas:   
*Inventāra, aprīkojuma īre (ja tāda ir)  
*Transporta izmaksas  
*Noformējums (ziedi, u.c.)  
*Apkalpošanas servisa izmaksas 
(darbinieku atalgojums)  

 

Pakalpojuma kopējā cena LVL bez PVN  
PVN 21%  
Pakalpojumu kopējā cena LVL ar PVN  
Pakalpojuma izmaksas vienai personai ar PVN 21 %  

 
 
*Piedāvātajā cenā jāiekļauj pilnīgi visas ar pakalpojuma nodrošināšanu saistītās 
izmaksas! 
 
 
 
 
 
Piedāvājumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 
 
Vārds, uzvārds:  
 
Ieņemamais amats: 
 
Paraksts: 



16 
 

8.pielikums 
Līgums 

par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 
 
 

Rīgā, 2010. gada ____. ___________ 
 
  
Pamatojoties uz iepirkuma procedūras „Par slēgta veida restorānu pakalpojumu 
nodrošināšanu” (identifikācijas numurs – Saeima 2010/8), rezultātiem 1. daļai, 
 

Latvijas Republikas Saeimas kanceleja, reģ. nr. 90000028300, kancelejas 
direktora vietnieka Valda Ziemeļa personā, kas darbojas uz Saeimas Prezidija lēmuma 
pamata, turpmāk tekstā saukts Pasūtītājs, un 

 ____ „_________”, tās valdes priekšsēdētāja _____________ personā, turpmāk 
tekstā saukts Izpildītājs, no otras puses, abi kopā saukti Puses, noslēdz šo līgumu un 
vienojas par sekojošo:  

 
1. Līguma priekšmets 

1.1. Izpildītājs apņemas sniegt Pasūtītājam ēdināšanas pakalpojumus  NATO 
Parlamentārās Asamblejas 2010.gada pavasara sesijas ietvaros paredzētajā 
pieņemšanā delegāciju vadītājiem un sekretāriem  (turpmāk tekstā – 
Pakalpojums) 2010. gada 29. maijā Latvijas dzelzceļa vēstures muzejā Uzvaras 
bulvārī 2/4 no plkst. 20.00 līdz 23.00. 

1.2. Pakalpojums tiks sniegts saskaņā ar Tehnisko specifikāciju un Tehnisko 
piedāvājumu (detalizēta ēdienkarte), kas ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas 
(Pielikums nr.1 un nr.2). 

1.3. Pakalpojuma kopsumma, saskaņā ar Finanšu piedāvājumu (Pielikums Nr.3), ir 
LVL ________________ (______________), tajā skaitā pievienotās vērtības 
nodoklis 21% LVL _____________.  

1.4. Ja līguma izpildes laikā Pasūtītājam rodas nepieciešamība pēc papildus 
pakalpojumiem, kas nav paredzēti šajā līgumā, tad puses noslēdz atsevišķu 
vienošanos, tikai pamatojoties uz Pasūtītāja rakstiski iesniegtu darba uzdevumu. 

 
2. Līguma izpildes kārtība un termiņi  

2.1. Visa aprīkojuma uzstādīšana, kā arī visi sagatavošanas darbi (galdu klāšana, 
ēdienu servēšana u. c.) Izpildītājam jāveic 29. maijā no plkst. 11.00. Visi 
sagatavošanas darbi jāpabeidz ne vēlāk kā 45 min. pirms pasākuma sākuma. 

2.2. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
2.3. Līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 
 

3. Izpildītāja tiesības un pienākumi 
3.1. Izpildītājs nodrošina, lai darbu izpildes laikā tā darbinieki nepieļautu patvaļīgas 

atkāpes no līguma noteikumiem. 
3.2. Izpildītājs garantē preces un pakalpojumu kvalitāti atbilstoši vispārējiem 

kritērijiem šāda veida pakalpojumiem un precēm. 
3.3. Izpildītājam ir pienākums pēc Pasūtītāja pieprasījuma sniegt informāciju: 

3.3.1. par darbu izpildes gaitu; 
3.3.2. apstākļiem, kas traucē un var aizkavēt darbu izpildi. 



17 
 

3.4. Izpildītājam jānodrošina viss pakalpojuma sniegšanai nepieciešamais 
tehnoloģiskais aprīkojums, kā arī nepieciešamās mēbeles (galdi), kā arī 
nepieciešamo galda veļu, traukus un galda piederumus, kā arī citu inventāru, kas 
tam nepieciešams kvalitatīvai pakalpojuma izpildei. Piegāde un uzstādīšana 
jāsaskaņo ar Pasūtītāju.  

3.5. 10 (desmit) dienu laikā pēc līguma noslēgšanas, izpildītājam ir jāiesniedz visu 
pasākuma apkalpošanā iesaistīto darbinieku saraksts, ieskaitot tehnisko 
personālu.  

3.6. Izpildītājam, ne vēlāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms pasākuma, ir jāiesniedz 
Pasūtītājam izmantojamā tehnoloģiskā aprīkojuma saraksts, norādot tā tehniskos 
parametrus (jaudu), lai Pasūtītājs varētu organizēt nepieciešamā elektrības 
pieslēguma izveidošanu. 

3.7. Izpildītājam jānodrošina ar pakalpojuma sniegšanu saistīto atkritumu savākšana 
un pasākuma vietas uzkopšana pirms pasākuma, tā laikā, kā arī pēc noslēguma. 

 
 

4. Pasūtītāja tiesības un pienākumi. 
4.1. Pasūtītājs pirms līgumā paredzēto darbu uzsākšanas informē Izpildītāju par 

neparedzētiem apstākļiem, ja tādi radušies pēc līguma noslēgšanas no Pasūtītāja 
neatkarīgu apstākļu dēļ, un kas var ietekmēt pasūtījuma izpildi. 

4.2. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam līguma 1.3. punktā minēto summu. 
4.3. Pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt Pakalpojuma izpildes kvalitāti un pieteikt 

pretenzijas, ja tā neatbilst līguma noteikumiem. 
 

5. Samaksas kārtība 
5.1. Pasūtītājs pārskaita Izpildītājam avansa maksājumu 40% apmērā no Līguma 

summas 5 (piecu) darba dienu laikā no līguma parakstīšanas un rēķina 
saņemšanas no Izpildītāja.  

5.2. Pasūtītājs atlikušo līguma summu ieskaita Izpildītāja kontā 5 (piecu) darba 
dienu laikā no pakalpojuma sniegšanas un rēķina un pieņemšanas – nodošanas 
akta iesniegšanas brīža. 

 
6. Pušu mantiskā atbildība 

6.1. Par līgumā noteiktā darbu izpildes termiņa nokavējumu un/vai pakalpojuma 
nekvalitatīvu izpildi, Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 100 LVL apmērā 
par katru konstatēto gadījumu. 

6.2. Par maksājuma termiņa nokavējumu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 
0,5% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto samaksas 
dienu. 

 
7. Pretenziju un strīdu izskatīšanas kārtība 

7.1. Visus jautājumus un strīdus, kas radušies līguma izpildes laikā, puses cenšas 
atrisināt sarunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā LR tiesā. 

 
8. Papildnoteikumi 

8.1. Visi līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami rakstveidā. Tie 
pievienojami līgumam kā pielikumi un kļūst par šī līguma neatņemamu 
sastāvdaļu 



18 
 

8.2. Līgums sastādīts divos eksemplāros. Viens no līguma eksemplāriem atrodas pie 
Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks 
spēks 

 
 

9.Pušu rekvizīti 
 
 

PASŪTĪTĀJS                        IZPILDĪITĀJS 
LR Saeimas Kanceleja  
Reģ. Nr. 900 000 283 00  
 Rīgā, Jēkaba 11, LV – 1811  
Valsts kase  
Kods TRELLV22  
  
  
LR Saeima Nr. 
LV24TREL2020002011000 

 

 
 
 
 
 
Direktora vietnieks                 Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________                 ___________________ 
V.Ziemelis                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



19 
 

Pielikums Nr.1 
 
 

Tehniskā specifikācija 
 

NORISES LAIKS UN VIETA 2010. gada 29. maijs no plkst. 20.00 līdz 23.00  
Latvijas dzelzceļa vēstures muzejs, Rīgā, Uzvaras 
bulvārī 2/4 

PAREDZAMAIS VIESU SKAITS 
(max) 

150 (viens simts piecdesmit) personas 

PASĀKUMA 
ORGANIZĒŠANAS VEIDS 

Vakariņas ar pilnu apkalpošanu. 
Viesu izsēdināšana: pie apaļiem galdiem, kurus 
nodrošina Izpildītājs, ø ne mazāks kā 1,8 m – 10 viesi 
pie viena galda. Krēslus nodrošina Pasūtītājs. 

NEPIECIEŠAMAIS ĒDIENU 
SORTIMENTS 

5.Uzkoda 1 
6.Uzkoda 2 
7.Pamatēdiens pēc viesu izvēles (zivs vai gaļas)  
8.Deserts 
Ēdienkartē vēlams iekļaut mūsdienu latviešu virtuves 

ēdienus, tai jābūt balstītai uz latviešu nacionālās 
virtuves tradīcijām, izmantojot tradicionālās latviešu 
ēdienu sastāvdaļas.  

Jāparedz iespēja sagatavot ēdienus viesiem ar 
īpašām diētas prasībām! Līdz šim saņemta 
informācija par 6 personām: pieciem no tiem 
alerģiska reakcija uz zivju un jūras produktiem, 
vienam uz miltu produktiem. Par šīm izmaiņām 
Izpildītājs tiks informēts vēlākais vienu nedēļu pirms 
pasākuma. 

NEPIECIEŠAMAIS DZĒRIENU 
SORTIMENTS 

1. Minerālūdens (gāzēts un negāzēts)  
2. Augļu sula 
3. Baltvīns ~ 200 ml/ personai 
4. Sarkanvīns ~ 300 ml / personai 
5. Alus -Latvijā ražots – kāda no „dzīvā” alus šķirnēm 
5. Brendijs vai konjaks pie kafijas ~ 50 ml 
6. Pasākuma sākumā aperitīvs 

APKALPOŠANA UN SERVISA 
PAKALPOJUMI 

Pasākuma apkalpošanai nepieciešami 30 viesmīļi – divi 
viesmīļi katra galda apkalpošanai. 
Tehniskais un palīgpersonāls – pēc Izpildītāja 
ieskatiem. 
Ēdienu pasniegšana un apkalpošana būs jāpieskaņo 
kopējam pasākuma scenārijam. 
Sakarā ar to, ka ēdienu pagatavošana uz vietas nebūs 
iespējama, Izpildītājam būs jānodrošina ēdienu piegāde 
noteiktā laikā, izmantojot sanitārajiem noteikumiem 
atbilstošu transportu un traukus, iepakojumu.  



20 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direktora vietnieks     Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________    ___________________ 
V.Ziemelis       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ĒDIENU SAGATAVOŠANAS 
UN PALĪGTELPU 
APRĪKOJUMS 

Palīgtelpu ierīkošanai pie ieejas vārtiem muzeja telpā 
tiks uzstādītas trīs nojumes- teltis (katra 5 x 5 m). 
Pasūtītājs tajās nodrošina arī gumijota grīdas seguma 
ieklāšanu. 

 Palīgtelpu iekārtošanu veic Izpildītājs, kurš piegādā 
un nodrošina visa nepieciešamā tehnoloģiskā 
aprīkojuma uzstādīšanu, lai veiktu ēdienu servēšanu un 
izsniegšanu, atbilstoši sanitāro un tehnoloģisko 
noteikumu prasībām. 

Palīgtelpas varēs izmantot tikai ēdienu izsniegšanai, 
tajās tiks nodrošināts tikai ēdienu uzglabāšanai un 
servēšanai nepieciešamais minimālais elektrības 
pieslēgums (jauda). Silto pamatēdienu piegāde būs 
jāveic pasākuma laikā.  

Iekārtas jāuzstāda 2010. gada 29. maijā  
BANKETA TELPU 
APRĪKOJUMS 

Izpildītājs piegādā un nodrošina nepieciešamo mēbeļu 
(15 galdu – 150) uzstādīšanu banketa telpā, saskaņā ar 
plānu, kurš tiks sagatavots līdz 2010. gada 30. aprīlim. 
Pasūtītājs nodrošina krēslu (150 personām) piegādi.  



21 
 

 
Pielikums Nr.2 

 
 

Tehniskais piedāvājums 
(detalizēta ēdienkarte) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direktora vietnieks     Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________    ___________________ 
V.Ziemelis     
 

 



22 
 

Pielikums Nr.3 
 
 

Finanšu piedāvājums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direktora vietnieks     Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________    ___________________ 
V.Ziemelis      
 

 



23 
 

9.pielikums 
 

Līgums 
par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 

 
 

Rīgā, 2010. gada ____. ___________ 
 
  
Pamatojoties uz iepirkuma procedūras „Par slēgta veida restorānu pakalpojumu 
nodrošināšanu” (identifikācijas numurs – Saeima 2010/8), rezultātiem 2.daļai, 
 

Latvijas Republikas Saeimas kanceleja, reģ. nr. 90000028300, kancelejas 
direktora vietnieka Valda Ziemeļa personā, kas darbojas uz Saeimas Prezidija lēmuma 
pamata, turpmāk tekstā saukts Pasūtītājs, un 

 ____ „_________”, tās valdes priekšsēdētāja _____________ personā, turpmāk 
tekstā saukts Izpildītājs, no otras puses, abi kopā saukti Puses, noslēdz šo līgumu un 
vienojas par sekojošo:  

 
9. Līguma priekšmets 

9.1. Izpildītājs apņemas sniegt Pasūtītājam ēdināšanas pakalpojumus  NATO 
Parlamentārās Asamblejas 2010.gada pavasara sesijas ietvaros paredzētajā 
Saeimas priekšsēdētāja rīkotajā pieņemšanā sesijas dalībniekiem (turpmāk 
tekstā – Pakalpojums) 2010. gada 30. maijā Saeimas reprezentācijas namā 
Jūrmalā, Jūras ielā 9/11 no plkst. 19.30 līdz 22.30. 

9.2. Pakalpojums tiks sniegts saskaņā ar Tehnisko specifikāciju un Tehnisko 
piedāvājumu (detalizēta ēdienkarte), kas ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas 
(Pielikums nr.1 un nr.2). 

9.3. Pakalpojuma kopsumma, saskaņā ar Finanšu piedāvājumu (Pielikums Nr.3), ir 
LVL ________________ (______________), tajā skaitā pievienotās vērtības 
nodoklis 21% LVL _____________.  

9.4. Ja līguma izpildes laikā Pasūtītājam rodas nepieciešamība pēc papildus 
pakalpojumiem, kas nav paredzēti šajā līgumā, tad puses noslēdz atsevišķu 
vienošanos, tikai pamatojoties uz Pasūtītāja rakstiski iesniegtu darba uzdevumu. 

 
10. Līguma izpildes kārtība un termiņi  

10.1. Visa aprīkojuma uzstādīšana, kā arī visi sagatavošanas darbi (galdu 
klāšana, ēdienu servēšana u. c.) jāveic 2010.gada 30. maijā no plkst. 10.00. Visi 
sagatavošanas darbi jāpabeidz 1 (vienu) stundu pirms pasākuma sākuma. 

10.2. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
10.3. Līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. 
 
 
 

11. Izpildītāja tiesības un pienākumi 
11.1. Izpildītājs nodrošina, lai darbu izpildes laikā tā darbinieki nepieļautu 

patvaļīgas atkāpes no līguma noteikumiem. 
11.2. Izpildītājs garantē preces un pakalpojumu kvalitāti atbilstoši vispārējiem 

kritērijiem šāda veida pakalpojumiem un precēm. 



24 
 

11.3. Izpildītājam ir pienākums pēc Pasūtītāja pieprasījuma sniegt informāciju: 
11.3.1. par darbu izpildes gaitu; 
11.3.2. apstākļiem, kas traucē un var aizkavēt darbu izpildi. 

11.4. Izpildītājam jānodrošina viss pakalpojuma sniegšanai nepieciešamais 
tehnoloģiskais aprīkojums - galdus ēdienu servēšanai un sagatavošanai,  kā arī 
nepieciešamo galda veļu, traukus, galda piederumus un citu pakalpojuma 
sniegšanai nepieciešamo inventāru. 

11.5. 10 (desmit) dienu laikā pēc līguma noslēgšanas, izpildītājam ir jāiesniedz 
visu pasākuma apkalpošanā iesaistīto darbinieku saraksts, ieskaitot tehnisko 
personālu.  

11.6. Izpildītājam jānodrošina ar pakalpojuma sniegšanu saistīto atkritumu 
savākšana un pasākuma vietas uzkopšana pirms pasākuma, tā laikā, kā arī pēc 
noslēguma. 

 
 

12. Pasūtītāja tiesības un pienākumi. 
12.1. Pasūtītājs pirms līgumā paredzēto darbu uzsākšanas informē Izpildītāju 

par neparedzētiem apstākļiem, ja tādi radušies pēc līguma noslēgšanas no 
Pasūtītāja neatkarīgu apstākļu dēļ, un kas var ietekmēt pasūtījuma izpildi. 

12.2. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam līguma 1.3. punktā minēto 
summu. 

12.3. Pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt Pakalpojuma izpildes kvalitāti un pieteikt 
pretenzijas, ja tā neatbilst līguma noteikumiem. 

 
13. Samaksas kārtība 

13.1. Pasūtītājs pārskaita Izpildītājam avansa maksājumu 40% apmērā no 
Līguma summas 5 (piecu) darba dienu laikā no līguma parakstīšanas un rēķina 
saņemšanas no Izpildītāja.  

13.2. Pasūtītājs atlikušo līguma summu ieskaita Izpildītāja kontā 5 (piecu) 
darba dienu laikā no pakalpojuma sniegšanas un rēķina un pieņemšanas – 
nodošanas akta iesniegšanas brīža. 

 
14. Pušu mantiskā atbildība 

14.1. Par līgumā noteiktā darbu izpildes termiņa nokavējumu un/vai 
pakalpojuma nekvalitatīvu izpildi, Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 100 
LVL apmērā par katru konstatēto gadījumu. 

14.2. Par maksājuma termiņa nokavējumu Pasūtītājs maksā Izpildītājam 
līgumsodu 0,5% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto 
samaksas dienu. 

 
15. Pretenziju un strīdu izskatīšanas kārtība 

15.1. Visus jautājumus un strīdus, kas radušies līguma izpildes laikā, puses 
cenšas atrisināt sarunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti 
Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā LR tiesā. 

 
16. Papildnoteikumi 

16.1. Visi līguma grozījumi, labojumi un papildinājumi noformējami 
rakstveidā. Tie pievienojami līgumam kā pielikumi un kļūst par šī līguma 
neatņemamu sastāvdaļu 



25 
 

16.2. Līgums sastādīts divos eksemplāros. Viens no līguma eksemplāriem 
atrodas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Izpildītāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds 
juridisks spēks 

 
 

9.Pušu rekvizīti 
 
 

PASŪTĪTĀJS                        IZPILDĪITĀJS 
LR Saeimas Kanceleja  
Reģ. Nr. 900 000 283 00  
 Rīgā, Jēkaba 11, LV – 1811  
Valsts kase  
Kods TRELLV22  
  
  
LR Saeima Nr. 
LV24TREL2020002011000 

 

 
 
 
 
 
Direktora vietnieks                 Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________                 ___________________ 
V.Ziemelis                  
 
 
 

 
 
 
 
 



26 
 

Pielikums Nr.1 
 
 

Tehniskā specifikācija 
 

NORISES LAIKS UN VIETA 2010. gada 30. maijs no plkst. 19.30 līdz 22.30 
Saeimas reprezentācijas namā Jūrmalā, Jūras 
ielā 9/11 

PAREDZAMAIS VIESU SKAITS 
(max.) 

800 

PASĀKUMA ORGANIZĒŠANAS 
VEIDS 

Zviedru galds/ Dārza svētki – brīvdabas 
pasākums, kurš notiks norobežotā teritorijā, 
kuras kopējā platība ~9000 m 2 

NEPIECIEŠAMAIS ĒDIENU 
SORTIMENTS 

8. Aukstās zivju uzkodas – vismaz 5 veidu  
9. Aukstās gaļas uzkodas – vismaz 5 veidu 
10. Veģetārās uzkodas – vismaz 5 veidu 
11. Salāti – vismaz 3 veidu 
12. Karstie pamatēdieni (vismaz trīs veidu: 

zivju, gaļas un veģetārais) Grilējami un 
sagatavojami pasniegšanai viesiem klātesot.  

13. Deserts 
14. Konditorejas izstrādājumi 

NEPIECIEŠAMAIS DZĒRIENU 
SORTIMENTS 

1. Minerālūdens (gāzēts un negāzēts)  
2. Augļu sula  
3. Baltvīns ~ 200 ml/ personai 
4. Sarkanvīns ~ 300 ml / personai 
5. Brendijs vai konjaks pie kafijas ~ 50 ml 
6. Pasākuma sākumā aperitīvs 

APKALPOŠANA UN SERVISA 
PAKALPOJUMI 

Pasākuma apkalpošanai nepieciešami vismaz 
35 viesmīļi, neskaitot pārējo personālu (pavāri 
u.c. palīgpersonāls) 

ĒDIENU SAGATAVOŠANAS UN 
PALĪGTELPU APRĪKOJUMS 

Pretendents nodrošina visa nepieciešamā 
tehnoloģiskā aprīkojuma uzstādīšanu, lai 
veiktu ēdienu sagatavošanu, servēšanu un 
uzglabāšanu, atbilstoši sanitāro, tehnoloģisko 
noteikumu prasībām.  
Iekārtas jāuzstāda līdz 2010. gada 30. 
maijam  



27 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direktora vietnieks     Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________    __________________ 
V.Ziemelis    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PASĀKUMA VIETAS 
APRĪKOJUMS 

*Pasūtītājs nodrošina nepieciešamo nojumju 
izvietošanu pasākuma norises vietā, kā arī 
nepieciešamo noformējumu līdz 2010. gada 
30. maijam plkst. 10:00. 
*Pasūtītājs organizē tikai pasākuma 
apkalpošanai nepieciešamo mēbeļu (galdi, 
krēsli) nomu un piegādi.  
*Galdus, kas domāti ēdienu servēšanai 
(bufetes galdi un palīggaldi ēdienu 
sagatavošanas zonās) piegādā Izpildītājs. 
*Izpildītājs nodrošina visu mēbeļu (galdu, 
krēslu u.c. inventāra) uzstādīšanu pasākuma 
norises vietā, saskaņā ar plānu, kurš tiks 
sagatavots līdz 2010. gada 30. aprīlim. 
 



28 
 

Pielikums Nr.2 
 
 

Tehniskais piedāvājums 
(detalizēta ēdienkarte) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direktora vietnieks     Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________    ___________________ 
V.Ziemelis    

 



29 
 

Pielikums Nr.3 
 
 

Finanšu piedāvājums 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direktora vietnieks     Valdes priekšsēdētājs 
 
_____________________    __________________ 
V.Ziemelis    

 
 

 


	Iepirkuma procedūra„Par slēgta veida restorānu pakalpojumu nodrošināšanu”(Id.Nr. – Saeima 2010/8)1. Vispārīgā informācija

